
LIITE   VIDEOINTIOHJEET (päivitetty 5.3., päivitetyt kohdat sinisellä)  

Kuvauspaikka ja kuvaaminen 
Seuroittain sovittu jäähalli/kellonaika. Kuvauksen järjestävä seura arpoo etukäteen kuvaustilanteen 
luistelujärjestyksen ja lähettää luistelujärjestyksen minuuttiaikatauluineen SCT:lle. 
Minuuttiaikataulussa tulee huomioida myös verryttelyajan kesto (4min). Video kuvataan 
keskiviivan kohdalta jään laidalta siten, että edessä ei ole pleksiä tai verkkoa, ja luistelija näkyy 
videossa koko ajan. Videon voi kuvata joko videokameralla, tabletilla tai puhelimella. Tablettia tai 
älypuhelinta käytettäessä muista laittaa laite lentotilaan. Suosittelemme zoomauksen 
käyttöä videoinnissa. 
Seuran nimeämän kilpailunjohtajan on oltava paikalla kuvaustapahtumassa.  
Videot kuvataan siten, että video alkaa siitä, kun luistelija luistelee aloituspaikalle ja kuuluttaja 
kuuluttaa luistelijan kuten kilpailuissa normaalisti. Jokaisesta luistelijasta kuvataan oma video, 
vaikka suoritukset tehdään peräkkäin. Videon saa kuvata vain kerran. Ohjelma kuvataan 
kokonaisuudessaan ilman taukoja, pysäytyksiä tai uusintoja. Mikäli luistelijan suoritus keskeytyy, 
kuvaamista jatketaan silti yhtenäisesti suorituksen loppuun saakka. Ohjelma kuvataan 
vaakakuvana. Videokuvaajan lähellä ei saa olla muita henkilöitä, etteivät puhe- ja muut äänet 
tallennu suoritukseen.  

 
Videoiden toimittaminen  

Videot on toimitettava välittömästi videointitapahtuman jälkeen editoimattomana versiona 
seurallenne osoitettuun kansioon. Jokainen seura saa oman kansionsa. Videot on kuvattava 
aikavälillä 13.3.2020-16.3.2021 (tai aiemmin) seuroittain ennakkoon sovitun aikataulun mukaisesti 
ja video tulee tallentaa kansioon 24h sisällä kuvaamisesta. Tiedostot pyydämme nimeämään: 
SARJA_SEURA_SUKUNIMI_ETUNIMI. 

Ennen varsinaisen kilpailuvideon toimittamista pyydämme toimittamaan n. 30sec mittaisen 
testivideon 9.3.2021 mennessä, jotta voimme tarkastaa videoiden yhteensopivuuden. Testivideot 
pyydämme nimeämään: SEURA_TESTI. Testivideo tulee kuvata samalla laitteella kuin 
varsinaiset kilpailuvideot. 

SCT:n vastuuhenkilön videoiden suhteen tavoittaa sähköpostista 
kilpailuilmoittautumiset.sct@gmail.com .  

TERVETULOA KILPAILEMAAN VIRTUAALISESTI!  
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